[לשאלון](#)

מיסוי תשלומים בתקופת הבחירות לכנסת

לקראת הבחירות לכנסת העשרים ואחת שיתקיימו באפריל 2019 פרסמה רשות המסים חוזר מסודר בנושא מיסוי סוגי התשלומים עבור עבודה או שרות המתבצעים בתקופת בחירות. בחוק מיסוי תשלומים בתקופת בחירות, התשנ"ו-1996 נקבעו הוראות מיוחדות למיסוי תשלומים בתקופת הבחירות.

הוראות הדין המיוחד אינן חלות על תשלומים שנעשו במהלך עסקו, משלח ידו או עבודתו של המקבל.

[לחוזר המלא של רשות המסים בנושא מיסוי תשלומים בתקופת הבחירות](#)

הטבות המס להורים עובדים

הורים עובדים לילדים קטנים זכאים להטבות במס, בין השאר באמצעות נקודות זיכוי. במסגרת תכנית 'נטו משפחה' הוגדלו מספר נקודות הזיכוי להורים לילדים עד גיל 5 והשווה הטבות לאמהות ולאבות. הפרטים המלאים בקישור למדריך הטבות במס להורים עובדים עם ילדים קטנים.

[לחוזר המלא מאתר רשות המסים](#)

רשימת המדינות בנות הדיווח אליהן ישראל תעביר מידע במסגרת ה-CRS

רשות המסים פרסמה את רשימת המדינות המשתתפות ורשימת המדינות בנות הדיווח אליהן ישראל תעביר מידע במסגרת ה-CRS-להלן רשימת המדינות המשתתפות בהתאם לתקנות מס הכנסה (יישום תקן אחיד לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסים, התשע"ט-2019).

[להודעה המלאה מאתר רשות המסים](#)

להתראות בניוזלטר הבא